
V Puleggia Specificazione Tecnica Conici Blocco HIC
Fabbricati UNIVERSALE Marca

Universale V-Belt Pulegge garantisce più chilometraggio forma V -cinghia (s), in
un certo senso, è composto da puleggia di qualità superiore classificati in ghisa,
con scanalature beni lavorati con o senza bilanciamento dinamico che fa
risparmiare tempo nella fissazione e rimozione, elimina re costruzione o di
superficie, reboring & chiave waying, evita di tenere l'inventario di
intercambiabilità pulegge rotanti su molti elementi e più facile possibile e
conforme alle IS: 3142

Progettati per avere in impianti costruiti per massimizzare il affrontare asta
attraverso wedging cono d'azione sulla superficie esterna agevolando così la
fissazione e la rimozione di macchia facilmente attraverso la chiave a brugola.

Rotazione hic V Belt Belt Pulegge
 Taper Lock equilibrato dinamicamente Dual Duty v cintura pulegge A / SPA

sezione 1 a 6 scanalature 80 ~ 800 millimetri di diametro cerchio passo (PCD) o
Diametro esterno; B / 1 a 6 SPB cintura scanalature 125 ~ 1000 pcd; C / 2 ~ 10
SPC cinture eseguire incavo 200 ~ 1.250 millimetri pcd.

 Bilanciato General Purpose solidi vbelt pulegge senza macchia Una sezione conica
da 1 a 5 scanalature 2 ~ 26 pollici OD; B, sezione 1 a 5 scanalature 2 ~ 40 "od;
sezione 3 C ~ 8 cinture scanalatura 3 ~ 50" OD , D, punto 3 ~ 12 ~ 12 cinture
groove 56 "OD; E sezione 5 ~ 15 ~ 16 cinture groove 72" OD.

 Taper Lock Boccole saldatura su hub dimensioni 1008 a 5050 mm fino a 125
dimensioni del foro.

 Catena Sprockets ruote singolo doppio filo con la manopola di 10 ~ 50 teeths
taglie da 3 / 8 "-1 / 2" -5 / 8 "-3 / 4" -1 "-1-1 / 4" -1-1 / 2 "Pitch dimensioni.

Volto di larghezza duo applicazioni
Cono Bush pulegge
No cintura di V Groove

Cintura
di

sezione

2 3 4 5 6 7 8

Un 35 50 65 80 - - -
B 44 63 82 101 120 - -
C - - 111 136 162 187 213
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Cero blocco Puleggia Duo Applicazione quick fit Cono Bush Specifiche di Prodotto
Puleggia industriale per l'uso

con A / SPA sezione della cinghia
Puleggia industriale per l'uso

con A / SPA sezione della cinghia
Puleggia industriale per l'uso

con A / SPA sezione della cinghia
Piazz
ola
Dia

Nu
mer
o di
Gro
ove

Bush
No.

Max
Ales
aggi

o

Tipo
puleg
gia

Piaz
zola
Dia

Num
ero
di

Groo
ve

Bush
No.

Max
Ales
aggi

o

Tipo
puleg
gia

Piaz
zola
Dia

Num
ero
di

Groo
ve

Bush
No.

Max
Ales
aggi

o

Tipo
puleg
gia

80

2
3
4
5

1215
1215
1210
1108

32
32
32
28

6
6
6
6

90

2
3
4
5

1615
1615
1610
1108

42
42
42
28

3
3
6
6

100

2
3
4
5

1615
1615
1610
1610

42
42
42
42

6
6
6
6

85

2
3
4
5

1215
1215
1210
1108

32
32
32
28

6
6
6
6

95

2
3
4
5

1615
1615
1610
1610

42
42
42
42

3
3
6
6

106

2
3
4
5

2012
1615
1610
1610

50
42
42
42

6
6
6
6

Puleggia industriale per l'uso
con A / SPA sezione della cinghia

Puleggia industriale per l'uso
con A / SPA sezione della cinghia

Puleggia industriale per l'uso
con B / SPA sezione della cinghia

Piaz
zola
Dia

Num
ero
di

Groo
ve

Bush
No.

Max
Ales
aggi

o

Tipo
puleg
gia

Piazz
ola
Dia

Num
ero
di

Groo
ve

Bush
No.

Max
Ales
aggi

o

Tipo
puleg
gia

Piaz
zola
Dia

Num
ero
di

Groo
ve

Bush
No.

Max
Ales
aggi

o

Tipo
puleg
gia

112 2
3
4
5

1610
2012
2012
2012

42
50
50
50

6
6
6
6

315 2
3
4
5

2517
3020
3020
3535

60
75
75
90

4
8
7
8

180 2
3
4
5
6

2012
2517
2517
3020
3020

50
60
60
75
75

6
6
3
3
2

118 2
3
4
5

1610
2012
2012
2012

42
50
50
50

6
6
6
6

400 2
3
4
5

2517
3020
3020
3535

60
75
75
90

4
4
5
4

190 2
3
4
5
6

2517
2517
2517
3020
3020

60
60
60
75
75

1
6
3
3
2

125 2
3
4
5

1610
2012
2012
2012

42
50
50
50

2
2
2
2

Puleggia industriale per l'uso
con B / SPA sezione della cinghia

200 2
3
4
5
6

2517
2517
3020
3020
3020

60
60
75
75
75

1
2
2
2
2

132 2
3
4
5

1610
2012
2517
2517

42
50
60
60

2
2
2
2

Piaz
zola
Dia

Num
ero
di

Groo
ve

Bush
No.

Max
Ales
aggi

o

Tipo
puleg
gia

212 2
3
4
5
6

2517
2517
3020
3020
3020

60
60
75
75
75

1
2
2
2
2

140 2
3
4
5

2012
2517
2517
2517

50
60
60
60

6
2
2
2

125 2
3
4
5
6

1610
1610
2012
2012
2012

42
42
50
50
50

6
6
3
3
3

224 2
3
4
5
6

2517
2517
3020
3020
3020

60
60
75
75
75

1
2
2
2
2
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Puleggia industriale per l'uso
con A / SPA sezione della cinghia

Puleggia industriale per l'uso
con B / SPA sezione della cinghia

Puleggia industriale per l'uso
con B / SPA sezione della cinghia

150 2
3
4
5

2012
2517
2517
2517

50
60
60
60

6
2
2
2

132 2
3
4
5
6

1610
1610
2012
2012
2012

42
42
50
50
50

6
6
3
2
3

236 2
3
4
5
6

2517
2517
3020
3020
3020

60
60
75
75
75

1
2
2
2
2

160 2
3
4
5

2012
2517
2517
2517

50
60
60
60

6
2
2
2

140 2
3
4
5
6

1610
1610
2012
2012
2517

42
42
50
50
60

6
6
3
2
3

250 2
3
4
5
6

2517
3020
3020
3020
3020

60
75
75
75
75

8
2
2
2
2

180 2
3
4
5

2012
2517
2517
3020

50
60
60
75

2
2
2
2

150 2
3
4
5
6

1610
2012
2012
2517
2517

42
50
50
60
60

6
6
3
2
2

280 2
3
4
5
6

2517
3020
3020
3535
3535

60
75
75
90
90

8
7
7
7
7

200 2
3
4
5

2517
2517
3020
3020

60
60
75
75

8
3
2
2

160 2
3
4
5
6

2012
2517
2517
2517
2517

50
60
60
60
60

6
6
3
3
2

315 2
3
4
5
6

3020
3020
3535
3535
3535

60
75
90
90
90

8
7
8
7
7

250 2
3
4
5

2517
2517
3020
3020

60
60
75
75

8
7
7
7

170 2
3
4
5
6

2012
2517
2517
3020
3020

50
60
60
75
75

6
6
3
3
2

355 2
3
4
5
6

2517
3020
3535
3535
3535

75
75
90
90
90

4
5
8
7
7

Puleggia industriale per l'uso
con B / SPA sezione della cinghia

Puleggia industriale per l'uso
con C / SPA sezione della cinghia

Puleggia industriale per l'uso
con C / SPA sezione della cinghia

Piazzol
a Dia

Numer
o di

Groove

Bush
No.

Max
Alesa
ggio

Tip
o

pul
eg
gia

Piazzol
a Dia

Numer
o di

Groove

Bush
No.

Max
Ales
aggi

o

Tip
o

pul
eg
gia

Piazzo
la Dia

Num
ero di
Groo

ve

Bush
No.

Max
Ales
aggi

o

Ti
po
p
ul
eg
gi
a

400 2
3
4
5
6

3020
3535
3535
3535
3535

75
90
90
90
90

4
4
4
5
5

236 4
5
6
7
8

3535
3535
3535
3535
3535

90
90
90
90
90

3
3
3
3
3

425 4
5
6
7
8

3535
4040
4545
4545
5050

90
100
110
110
125

5
7
7
7
7

500 2
3
4
5
6

3020
3535
3535
3535
4040

75
90
90
90
100

4
4
4
5
5

250 4
5
6
7
8

3535
3535
3535
3535
3535

90
90
90
90
90

3
3
3
3
3

450 4
5
6
7
8

3535
4040
4545
5050
5050

90
100
110
125
125

55
77
7

630 2
3
4
5
6

3030
3535
3535
4040
4040

75
90
90
100
100

4
4
4
4
5

265 4
5
6
7
8

3535
3535
3535
3535
3535

90
90
90
90
90

3
3
3
3
3

475 4
5
6
7
8

3535
4040
4545
5050
5050

90
100
110
125
125

55
77
7
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Industrial Pulley
for use with B/SPB Section Belt

Industrial Pulley
for use with C/SPC Section Belt

Industrial Pulley
for use with C/SPC Section Belt

800 2
3
4
5
6

3030
3535
4040
4040
4545

75
90
100
100
110

4
4
4
4
5

280 4
5
6
7
8

3535
3535
3535
3535
3535

90
90
90
90
90

3
3
3
3
3

500 4
5
6
7
8

3535
4040
4545
5050
5050

90
100
110
125
125

5
5
5
7
7

1000 3
4
5
6

4040
4040
4545
4545

100
100
110
100

4
4
4
5

300 4
5
6
7
8

3535
3535
3535
3535
4040

90
90
90
90
100

7
7
7
7
3

530 4
5
6
7
8

4040
4545
5050
5050
5050

100
110
125
125
125

5
5
5
7
7

Puleggia industriale per l'uso
con C / SPA sezione della cinghia

315 4
5
6
7
8

3535
3535
3535
3535
4040

90
90
90
90
100

7
7
7
7
3

560 4
5
6
7
8

4040
4545
5050
5050
5050

100
110
125
125
125

5
5
5
5
5

Piaz
zola
Dia

Numer
o di

Groove

Bush
No.

Max
Ale
sag
gio

Tipo
puleggia

335 4
5
6
7
8

3535
3535
3535
3535
4040

90
90
90
90
100

7
7
7
7
3

630 4
5
6
7
8

4545
5050
5050
5050
5050

110
125
125
125
125

4
5
5
5
5

200 4
5
6
7
8

3020
3535
3535
3535
3535

75
90
90
90
90

3
3
3
3
3

355 4
5
6
7
8

3535
3535
3535
4040
4040

90
90
90
90
100

7
7
7
7
3

800 4
5
6
7
8

5050
5050
5050
5050
5050

125
125
125
125
125

4
5
5
5
5

212 4
5
6
7
8

3020
3535
3535
3535
3535

75
90
90
90
90

3
3
3
3
3

375 4
5
6
7
8

3535
3535
4040
4040
4045

90
90
100
100
110

7
7
7
7
7

1000 4
5
6
7
8

5050
5050
5050
5050
5050

125
125
125
125
125

4
5
5
5
5

224 4
5
6
7
8

3535
3535
3535
3535
3535

90
90
90
90
90

3
3
3
3
3

400 4
5
6
7
8

3535
3535
4040
4545
4545

90
90
100
110
110

5
5
7
7
7

1250 4
5
6
7
8

5050
5050
5050
5050
5050

125
125
125
125
125

4
5
5
5
5
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Cintura PulleyTaper bloccare Bush Dimensioni in millimetri
Cono Bush &
dimensioni

1008 1108 1210 1215 1310 1610 1615 2012 2517 2525 3020 3030 3535 3525 4040 4545 5050

Nominale di grande
diametro a fine del
cono

35.0 38.0 47.5 47.5 51.0 57.0 57.0 70.0 85.5 85.5 108.
0

108.
0

127.
0

127.
0

146.
0

162.
0

177.
5

larghezza viso 22 22 25 38 25 25 38 32 45 65 51 76 65 89 102 114 127
minimo foro 9 9 11 11 14 14 14 14 16 19 25 35 48 35 40 55 70
massimo foro 25 28 32 32 35 42 42 50 60 80 75 75 90 90 100 110 125

Quick Fit Taper-lock
Pulley Bush

Universale di saldatura
su Hub

V puleggia standard

v Belt Groove
Cross-Sezione

Diametro
puleggia passo

dp (mm)

Un angolo di
Groove

Deree + 0,50

Top larghezza
minima di

incavo
g (mm)

Groove
profondità

minima
sotto diametro

esterno
HG (mm)

Centro di
centro di

scanalature
sg (mm)

Bordo della
puleggia per
primo Groove

Centro
(mm)

SPZ fino a 80
oltre 80

34
38

9.7
9.9

11.0 12+0.3 8.0+1.0

A
SPA

fino a 118
oltre 118

34
38

13.0
13.3

13.8 15+0.3 10.0+2.0
-1.0

B
SPB

fino a 190
oltre 190

34
38

16.6
16.9

17.5 19+0.4 12.5+2.0
-1.0

C
SPC

fino a 315
oltre 315

34
38

22.7
22.9

23.8 25.5+0.5 17+2.0
-1.0

D fino a 475
oltre 475

36
38

32.2
32.6

28.0 37.0+0.6 24.0+3.0
-1.0

E fino a 630
oltre 630

36
38

38.3
38.6

33.0 44.5+0.7 29+4.0
-1.0

Quando la puleggia devono essere utilizzati per V -cintura sezioni A, B o C solo, hg dimensione può essere ridotta del 20% dy
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Bilanciamento dinamico delle pulegge intraprese per favore e il nostro laboratorio di prova certificato è previsto

Vee Belt Pulley informazioni devono essere fornite con o Richiesta Ordine
1. Dimensioni cioè puleggia passo dia, se 75 millimetri o 125 millimetri e così via.
2. Numero di scanalature vale a dire 2,3 e così via.
3. Per V-cintura ossia sezione A o SPB e così via.
4. Tipo cioè di uso generale o quick -fit con conicità blocco cespuglio.
5. Vale a dire le dimensioni del foro pilota o alcune dimensioni necessarie.
6. Chiave waying, se a tutti i Reqd. (lunghezza, larghezza e profondità).
7. Quantità in nn. 8. Il tuo disegno dettagliato, se possibile.

Disclaimer : Information, scritte e orali sono forniti da HIC, relativa ai suoi prodotti, che determina per essere
affidabili e non passivi di qualsiasi natura in relazione ai suoi usi. L'acquirente di prodotti industriali di marca
UNIVERSALE debba determinare autonomamente l'idoneità di tali prodotti.
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